PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEXTRATO DE AUTORIZAÇÃO E RATIFICAÇÃODE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.05.27/001-SEMAC
O MUNICPIO DE CRUZ, através da SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE considerado o queconsta nos autos do processo de Dispensa de Licitação nº 2024.05.27/001-SEMAC, fazpublicar o presente extrato. OBJETO: SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE 04 (QUATRO)LIXEIRAS (PAPA-PILHAS) PARA DESCARTE DE PILHAS E BATERIAS, JUNTO ASECRETARIA DE MEIO AMBIENTE. CONTRATADA (O): HGR ARTES E DECORAÇÕES,CNPJ/CPF: 43.960.274/0001-35. VALOR TOTAL: R$ 10.000,00 (dez mil reais);FSERAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II da Lei Federal nº. 14.133/21; Decreto Municipal nº2023.02.27/001 de 27 de fevereiro de 2023. DATA: 06 de junho de 2024. Cruz/CE.
PUBLIQUE-SE!